
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LẠNG GIANG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:     6523/QĐ-UBND Lạng Giang, ngày   22   tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ chấm điểm chuyển đổi số cấp huyện, cấp xã năm 2023 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẠNG GIANG 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Thực hiện Quyết định số 2937/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc Ban hành Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang; 

Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 29/9/2022 của Chủ tịch UBND huyện về nâng 

cao chỉ số Chuyển đổi số huyện Lạng Giang năm 2022 và các năm tiếp theo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ chấm điểm chuyển đổi số cấp huyện, cấp xã năm 

2023 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Ngô Văn Dũng- Phó Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện- Tổ trưởng; 

2. Ông Ngô Quang Điệp- Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện- Tổ phó; 

* Các thành viên:  

3. Ông Nguyễn Văn Tiến- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

4. Ông Nghiêm Xuân Giáp- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

5. Ông An Hồng Hà- Cán bộ Phòng Văn hoá và Thông tin huyện, Thư ký. 

Điều 2. Tổ chấm điểm có nhiệm vụ đánh giá, chấm điểm, xếp loại mức độ 

chuyển đổi số của huyện và UBND các xã, thị trấn trên địa bàn theo Quyết định 

số 2937/QĐ-UBND ngày 17/9/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc Ban hành 

Bộ chỉ số đánh giá chuyển đổi số tỉnh Bắc Giang và Kế hoạch số 146/KH-UBND 

ngày 29/9/2023 của Chủ tịch UBND huyện. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên 

do Tổ trưởng phân công.  

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc huyện; Chủ tịch UBND các 

xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận KT. CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- LĐVP, TH, CVVX; 

- Lưu: VT. 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Long 

 


		2023-09-25T07:16:40+0700




